Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Klemmenkast PC transparante deksel Cubo
O
Productgroep: [62] Ensto
Ensto
Uitvoering Verkrijgbaar met gladde- en Knock-outs zijden
+e is met verhogingsrand van 55mm
Verschillende bevestigingsmogelijkheden voor DIN rail en
Montage platen
Materiaal: Polycarbonaat (PC), Schroeven Polyamide (PA),
PUR
Transparant deksel
Materiaal   Kunststof
Kwaliteitsklasse   Polycarbonaat
Uitvoering oppervlakte   Geen (onbehandeld)
IP   IP67
Slagvastheid   IK08
Kleur   Grijs
RAL   7035
Met montageplaat   Nee
Wandmontage   Nee
Geschikt voor
buitenopstelling
Ja
Montageplaat
diepteverstelbaar
Ja
Transparant deksel   Ja
CE  cUL  FIMKO  GL  PCT  Rohs  UL
Artikelen
Artnr. Naam Lengte Breedte Diepte VPE
Bruto
prijs
OPCP202013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 200 mm 132 mm 1 st. € 40,28
OPCP202018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 200 mm 187 mm 1 st. € 56,69
OPCP203013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 300 mm 132 mm 1 st. € 49,71
OPCP203018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 300 mm 187 mm 1 st. € 67,28
OPCP204013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 400 mm 132 mm 1 st. € 60,06
OPCP204018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 200 mm 400 mm 187 mm 1 st. € 81,31
OPCP303013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 300 mm 132 mm 1 st. € 62,37
OPCP303018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 300 mm 187 mm 1 st. € 84,41
OPCP304013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 400 mm 132 mm 1 st. € 78,58
OPCP304018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 400 mm 187 mm 1 st. € 103,02
OPCP306013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 600 mm 132 mm 1 st. € 108,18
OPCP306018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 300 mm 600 mm 187 mm 1 st. € 140,50
OPCP404013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 400 mm 400 mm 132 mm 1 st. € 99,83
OPCP404018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 400 mm 400 mm 187 mm 1 st. € 130,78
OPCP406013T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 400 mm 600 mm 132 mm 1 st. € 135,88
OPCP406018T Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel 400 mm 600 mm 187 mm 1 st. € 160,83
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com